
............ - 'у - '

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент, ул.Ленина, 26 тел: 8 (236) 3-44-46, факс:8 (236) 3-41-54 emaiI:sstalskrayon@e-dag.ru

«т^У» /*2-______ 2021г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района 
«Сулейман-Стальский район» постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 
участка» на территории муниципального района «Сулейман-Стальский 
район» {прилагается).

2. Постановление главы муниципального района «Сулейман-Стальский 
район» от 13.10.2020г. за №640 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
градостроительного плана земельного участка» на территории 
муниципального района «Сулейман-Стальский район» считать утратившим 
силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Кюринские известия» и на официальном сайте администрации 
муниципального района «Сулейман-Стальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального района «Сулейман- 
Стальский район» Оруджева Л.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального р а й о н а А б д у л м у т а л и б о в

mailto:sstalskrayon@e-dag.ru

